FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
012/2024.

Dadas as informações constantes do Processo Administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN,
CNPJ: 12.702.254/0001-30.

C O N T R A T A D A :  E  N  D E  L I M A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J :
47.708.827/0001-18, com endereço na R Sampaio Correia, Nº 579,
Nossa Senhora Da Apresentação, Natal/RN, CEP 59.114-113.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAS GRÁFICOS PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 39.046,13 (trinta e nove mil quarenta e seis
reais e treze centavos).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiro  Pessoa  Jurídica.

São Bento do Norte/RN, 24 de janeiro de 2024.

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 23620871

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2024.
EDIÇÃO 1826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br